
Zarządzenie Nr 10/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych oraz określenia organizacji pracy Komisji 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16 i 17, art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych z 

wszystkich zakresów dotyczących zadań, które będą realizowane w 2024 roku, w składzie: 

1) Sławomir Miąskiewicz – Sekretarz Gminy Jadów - przewodnicząca komisji; 

2) Justyna Krajewska – członek komisji; 

3) Justyna Winnicka – członek komisji 

 

§ 2 

1. Organizację pracy komisji konkursowej określa się zgodnie z Rozdziałem VIII Załącznika 

do Uchwały Nr LXI/446/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 22 listopada 2023 w sprawie 

uchwalenia  programu współpracy  Gminy  Jadów  z organizacjami pozarządowymi  oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2024 oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Członkowie komisji nie otrzymują dodatkowego wynagrodzenia z tytułu pracy w Komisji. 

 

§ 3 

Posiedzenie Komisji ustalam na dzień 14 lutego 2024r. godz. 1300,  w Urzędzie Miasta i Gminy 

Jadów 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jadów. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

 

                                                                                              Dariusz Stanisław Kokoszka 

 


